
Vyhodnocení výsledků reprezentačního týmu 
žen ledního hokeje pro rok 2023

Praha, 14.2.2024



Zpráva o výsledcích za rok 2023 
ŽENY HOKEJ

Praha, 14.2.2023



Vyhodnocení výsledků státní reprezentace



Seznamy státních reprezentantek 117

▪ za rok 2023 celkem reprezentantek - 117

▪ A-tým ženy - 32

▪ U18 ženy - 27

▪ U16 ženy - 35

▪ Univerzitní tým ženy - 23

▪ Projekt Future Olympians U10, U15 a U19 – 387 



A-tým

únor

• Turnaj pěti zemí v Německu (FIN, CZE, SWE, SUI, GER) - 2. místo

duben

▪ Mistrovství světa v ledním hokeji žen 2023 v Dánsku (USA, CAN, CZE, SUI, FIN, 

SWE, JAP, GER, HUN, FRA) 

- výhra nad SUI o bronz - 3. místo

listopad

▪ Turnaj tří zemí ve Finsku (FIN, CZE, SWE) - 1. míst

listopad

▪ Turnaj čtyř zemí v Německu (DEN, FIN, CZE, GER) - 1. místo

prosinec

▪ Turnaj pěti zemí ve Švédsku (FIN, SUI, SWE, CZE, GER) - 2. místo



U18

leden

▪ Mistrovství světa v ledním hokeji do 18 let, Ostersund (SWE)

- 1. místo ve skupině B

- prohra ve čtvrtfinále s FIN 5. místo

listopad

▪ Turnaj čtyř zemí, Vierumäki (CZE, FIN, JAP, GER) - 3. místo

prosinec

▪ Turnaj čtyř zemí, Chomutov (CZE, SWE, FIN, SVK) - 2. místo



U16

leden

▪ Evropský olympijský festival mládeže EYOF 2023, Spittal an der Drau (CZE, SWE, 

GER, ITA, AUT, SUI, FIN, SVK) - 1. místo

duben

▪ Ice Hockey U16 Women’s European Cup 2023, Budapešť (CZE, FRA, NOR, GER, HUN) 

- 1. místo

prosinec

▪ Turnaj olympijských nadějí visegrádských národů 2023, Hodonín - 1. místo

(CZE, SVK, HUN, POL)



Univerzitní tým žen

leden

▪ Zimní světové Univerzitní hry 2023, Lake Placid, USA (CAN, CZE, GBR, JAP, SVK, 

USA) - 3. místo



Vyhodnocení projektu Future Olympians



Cíle projektu Future Olympians

▪ Zlepšení podmínek pro hokejistky v České republice

▪ Výchova budoucích olympioniček

▪ Změna vnímání ženského hokeje u nás a odbourání 

stigmat, které se v souvislosti s ním objevují



Future Olympians U19

▪ Future Olympians U19 ve spolupráci s HC Sparta Praha (Akademie) 14 – 19 let

▪ 26.9. -25 hráček

▪ 3.10. - 25 hráček

▪ 10.10. - 25 hráček

▪ 17.10. - 25 hráček

▪ 24.10. - 25 hráček

▪ 31.10. - 25 hráček

▪ 14.11. - 25 hráček

▪ 28.11. - 25 hráček

▪ 5.12. - 25 hráček

▪ 3. – 5.8. 25 hráček (Frolunda, SWE)

▪ Kemp FO U19 Frolunda + 2 přátelská utkání 22 hráček

▪ Přátelské tkání FO U19 vs Lillehammer W - 21.9.2023 - 20 hráček



Future Olympians U15

▪ Future Olympians U15 je projekt, který se zaměřuje na dovednostní rozvoj hráček

▪ Letní kemp Future Olympians v Litoměřicích

▪ Termín: 6. - 8.7.2023 - 34 hráček

▪ Future Olympians U15 v Praze

▪ Termín: 14.09.2023 - 34 hráček

▪ Future Olympians U15 v Plzni

▪ Termín: 27.09.2023 - 26 hráček

▪ Future Olympians U15 v Ledči nad Sázavou

Termín: 12.10.2023 - 28 hráček

▪ Future Olympians U15 v Moutnici

▪ Termín: 02.11.2023 24 hráček

▪ Future Olympians U15 v Roudnici nad Labem

▪ Termín: 18.01.2024 - 30 hráček



Holky na led! U10

Holky na led! U10 pomáhá dostávat mladé hokejistky do podvědomí 

reprezentace a motivuje je k další práci

Holky na led U10 ve Vyškově
21.10.2023 - 13 hráček
• Termín: 12.10.2023 - 28 hráček

Holky na led U10 v Praze
22.10.2023 - 40 hráček

Vánoční Holky na led U10 na Spartě
19.12.2023 - 38 hráček



DĚKUJEME ZA
POZORNOST


	Snímek 1: Vyhodnocení výsledků reprezentačního týmu žen ledního hokeje pro rok 2023
	Snímek 2: Zpráva o výsledcích za rok 2023  ŽENY HOKEJ
	Snímek 3: Vyhodnocení výsledků státní reprezentace
	Snímek 4: Seznamy státních reprezentantek 117
	Snímek 5: A-tým
	Snímek 6: U18
	Snímek 7: U16
	Snímek 8: Univerzitní tým žen
	Snímek 9: Vyhodnocení projektu Future Olympians
	Snímek 10: Cíle projektu Future Olympians
	Snímek 11: Future Olympians U19
	Snímek 12: Future Olympians U15
	Snímek 13: Holky na led! U10
	Snímek 14

